
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

13. týden 2024 – 25. - 31. 3. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

24.3. KVĚTNÁ NEDĚLE 

7:30 

Za Václava Benadu, rodiče Ševelovy a syna Josefa. 

Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

VOLBY DO PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 

10:30 Za farníky 
VOLBY DO PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

25.3. 
PONDĚLÍ 

SVATÉHO TÝDNE 

od 16:30 ZPOVÍDÁNÍ PŘED VELIKONOCEMI 

17:45 

Za Květoslava Fridricha, manželku Františku, jejich 

rodiče a celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyproš. 

dar víry, Boží vedení a přímluvu Panny Marie 

26.3. 
ÚTERÝ  

SVATÉHO TÝDNE 
7:30 

Za Andělku Vrzalovu, manžela, dvoje rodiče a celou 

zemřelou i živou rodinu. 

27.3. 
STŘEDA 

SVATÉHO TÝDNE 

od 16:30 ZPOVÍDÁNÍ PŘED VELIKONOCEMI 

17:45 

Za Jarmilu Dobešovou, Josefa Dobeše, dvoje 

prarodiče a celou zemřelou. Živé rodině vyprošuj. 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

28.3. 
ZELENÝ ČTVRTEK 

Památka Večeře Páně 

   17:35 
 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Po mši  

do 20:30 

svaté společná adorace v Getsemanské zahradě 

soukromá 

29.3. 
VELKÝ PÁTEK 

Památka umučení Páně 

7:30 Ranní chvály 

do 12:00 Možnost soukromé adorace 

14:45 Hodina Božího milosrdenství, Novéna, Křížová cesta 

17:00 VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY s uctíváním kříže 

do 20:30 Adorace u Božího hrobu 

30.3. 

BÍLÁ SOBOTA 
 

SLAVNOST 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ  
 

VELIKONOČNÍ VIGILIE 

7:30 Ranní chvály 

do 12:00 Možnost soukromé adorace u Božího hrobu 

21:00 

VELIKONOČNÍ VIGILIE 
 

Za rodiče Fidlerovy, syna a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu P M 

31.3. 

NEDĚLE 
 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

7:30 
Za Jana Hrubého, rodiče a zemřelou rodinu. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu PM 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

1.4. 
PONDĚLÍ 

VELIKONOČNÍ 
7:30 

 
 

Úmysl mše svaté zatím volný 



Příležitostná ohlášení v neděli 24. 3. 2024 
 

ZPOVĚDNÍ DNY PŘED VELIKONOCEMI budou: pondělí 25. 3. a středa 27. 3 vždy od 16:30. Od 

Zeleného čtvrtku do Slavnosti zmrtvýchvstání Páně se nezpovídá! 

+++ 

Dnes na květnou neděli 24. 3. při mších svatých proběhnou volby– vyplněný hlasovací 

lístek vhoďte příští neděli do připravené krabice.  Zaškrtněte jen 10 kandidátů. 
+++  

Dnes v neděli 24.3. od 8:30 do 12:30 také probíhá před kostelem FARNÍ VELIKONOČNÍ 

JARMARK. Výtěžek letos půjde zčásti na pokračování oprav fasády našeho kostela, druhá část 

další potřebné rodině z Dubňan. Pokud budete chtít čímkoliv přispět, přineste to prosím v 

sobotu 23. března na faru od 14:00 do 17:00 hodin. Děkujeme. 
+++  

Děti budou mít ve Svatém týdnu prázdniny z náboženství. Prosíme rodiče, aby dětem 

umožnili prožít velikonoční třídenní. A ti, kdo už přijímají Pána v Eucharistii, aby využili 

příležitost v pondělí nebo ve středu k Velikonoční svaté zpovědi. 
+++ 

Autobus na FARNÍ pouť ve středu 8. května do DAČIC a KOSTELNÍHO VYDŘÍ je 

zaplněn! OBĚD bude přímo v areálu kláštera v Kostelním Vydří, v klášterní kuchyni nám 

připraví Hovězí vývar, bramborový salát a řízek (150Kč) Je možné si zde také dát čaj, kávu, 

pivo... To je nabídka bratří karmelitánů. Pokud by někdo chtěl raději soukromě do 

restaurace v Dačicích, napište prosím, za své ANO - R. Děkuji.  
+++  

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ, vzadu v kostele jsou přihlášky, 

vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. Zahájení přípravy 

bude včas oznámeno.  
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na březen až květen. 
+++ 
 


